

Til dere som skal begynne i 1.klasse på Lunde skole

Nå nærmer det seg første skoledag og vi gleder oss stort til det.

Flere av dere har allerede begynt på SFO, og er derfor allerede litt kjent på skolen..

1.trinn møter i "Liten skolegård", **torsdag 17.08.21, kl. 09.00**

Du møter i skolegården sammen med den eller de voksne som følger deg. Rektor, sammen med elgen Helge vil ønske dere velkommen og rope opp navnet på alle som skal begynne på 1.trinn. Deretter vil dere gå inn i klasserommet. Foreldre får mulighet til å være med inn for å ta bilder og si hode før de vil bli bedt om å gå. Vi på skolen vil være der hele tiden og passe godt på dere alle sammen.

Skolen slutter kl13.20 (torsdager). Da kan du hentes i skolegården. De som skal på SFO blir fulgt dit. Det samme gjelder de som skal med buss. En voksen fra skolen følger til bussen.

Husk å ta med:

- Innesko (som også skal brukes til gymsko).
- Skiftetøy som kan ligge på skolen
- Klær etter været. Vi er mye ute hver dag
- Skolesekk
- Frukt. Vi har daglig fruktpause. Det er derfor fint om dere tar med litt ferdig oppkuttet frukt hver dag
- Niste og drikke (det er ikke melk disse første dagene)

Fredag 18.8.21 begynner skoledagen 08.30 og slutter 12.50

På fredag vil du også få treffe fadderen din. En fadder er en elev fra 5.trinn som får ekstra ansvar for å passe på deg og hjelpe deg litt ekstra slik at du har det bra på skolen.

Vi gleder oss til å se deg igjen!

Hilsen alle oss voksne på Lunde skole.

Til de voksne

Her følger litt mer informasjon til dere.

Oppstarten er som nevnt torsdag 17.8.21 kl. 09.00 i skolegården, samme sted som ved besøksdagen.

Oversikt over skoletidene for 1.-4.trinn:

Mandag	08.30 - 13.20
Tirsdag	08.30 - 13.20
Onsdag	08.30 - 12.50
Torsdag	08.30 - 13.20
Fredag	08.30 - 12.50

Kontaktlærere på trinnet:

1A: Ellen Margrethe Johnsen og Kirsten Serigstad.

1B: Karen Elisabeth Abrahamsen og Marte Rosnes Nåden.

Datoer:

Sommerfest med FAU **torsdag 24.8 fra kl17.00** (skolegården). Invitasjon kommer. Foreldremøte er satt til **mandag 21.8 kl17.00 - 19.00**. Innkalling kommer, men hold av tidspunktet.

Telefonklokker, mobiltelefoner og andre digitale enheter:

Vi anmoder om at digitale enheter legges igjen hjemme. Dersom elever har med seg telefon, klokke etc. legges de i sekken eller på annet egnet sted, til elevene er ferdige på skole og SFO.

Visma:

Vi minner om at alle må laste ned visma-appen, svare på samtykker og bruke denne til kommunikasjon med **skolen og SFO**. Husk spesielt på å melde inn fravær og eventuelt endringer i forhold til SFO. Husk dette også første skoledag, så unngår vi misforståelser.

Buss:

De som har mottatt vedtak på skoleskyss, vil få utlevert busskort i løpet av august.

Skolemelk:

Skolemelk kan om ønskelig bestilles på www.skolelyst.no

Det vil bli satt opp **"Bli-kjent samtaler"** mellom skole og hjem (uten barnet) de første ukene etter oppstart.

Vi gleder oss til å bli bedre kjent med dere foresatte også!

Hilsen oss voksne på skolen.